
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                   
 
           H O T Ă R Â R E A NR. 16  

       DIN 31 07 2008 
Privind completarea Comisiei Locale de Ordine Publică     

  
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 31 07 2008; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20996/ 23  07 2008  prin 
care se propune  completarea Comisiei Locale de Ordine Publică prin desemnarea 
reprezentantului fiecărui partid , precum şi reprezentanţii comunităţilor locale ;   
   În conformitate cu prevederile H.C.L.nr.81/30 04 2008 privind constituirea la 
nivelul Municipiului Câmpulung  a Comisiei Locale de Ordine Publică , cu dispoziţiile 
Legii nr.371/2004 privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Poliţiei Comunitare  
coroborate cu dispoziţiile art.36,  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

         ART.1. Se desemnează în cadrul Comisiei Locale de Ordine Publică ca 
reprezentanţi ai partidelor :  
  -  Fologea Marinică 
  -  Oancea Ion-Cornel 
  -  Ionescu Lucian-Mihai  
  -  Cargol Dănuţ-Sorin 
  -  Ţăranu Marian 
       ART.2. Se numesc ca reprezentanţi ai comunităţii locale următoarele persoane : 

- Polexe Constantin  -  consilier judeţean  
- Comandantul Unităţii de Pompieri Câmpulung  
- Comandantul Unităţii Militare de Chimie Câmpulung  
- Comandantul Unităţii Militare de Vânători Câmpulung 
- General ( r) Popescu Nicolae  

       ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează membrii 
Comisiei Locale de Ordine Publică. 
 
       ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                              CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                          S E C R E T A R, 
    ION-CORNEL OANCEA           NICOLAE GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 


